

Změnový list číslo 10**Identifikace akce**

Název akce:	KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V172001238
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel:	Zoom invest s.r.o.
Projektant:	ATENT s.r.o.

Předmět změnového listu

Zednické úpravy

Část díla dotčená změnovým listem

Stavební část

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Nátěr pouze bílou barvou, bez řešení původních světel v nice nade dveřmi, bez úpravy tvaru dozdivky nad WC, bez zakrytí VZT rozvodů v 2.NP, bez parapetů zídky, bez oprav omítek a podlah v celách 2. NP včetně nátěrů, bez ventilační mřížky ve dveřích v m.č. 2.06, bez řešení prostupů pro VZT a odvodu kondenzátů jednotlivých jednotek, bez opravy a nátěru vnějších omítek po zřízení prostupů VZT. Bez řešení rozvodů vody mimo PD.

Nové řešení :

Nátěr v celách lesklým omyvatelným nátěrem včetně oprav stěn a podlah v celách 2.NP, zřízení opláštění rozvodů VZT v m.č. 2.01, doplnění parapetu zídky, doplnění ventilační mřížky v m.č. 2.06, zřízení prostupů pro odvod kondenzátů VZT a rozvody mezi vnitřními a vnějšími jednotkami včetně napojení odvodu kondenzátu na odpad, oprava vnějších omítek a jejich nátěr. Výměna části rozvodů vody včetně požární ochrany.

Zdůvodnění změny :

Nátěr v celách lesklým omyvatelným nátěrem je z důvodu provozu uživatele (údržba), opravy a nátěr omítek vč. podlah - požadavek uživatele, opláštění VZT - bezpečnostní důvody, doplnění parapetu - požadavek uživatele, doplnění mřížky - požadavek uživatele, zřízení prostupů pro VZT - absence v PD a VV, oprava vnějších omítek a jejich nátěr - absence v PD a VV. Výměna části rozvodů vody mimo PD v suterénu z důvodu stárí a nevhodného průměru potrubí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci : ANO**Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:**

Zápis z KD č. 2 dne 20.10.2023 bod 2.5, zápis z KD č. 3 dne 3.11.2023 bod 3.3, zápis z KD č. 6 dne 11.12.2023 bod 6.6, 6.7 a 6.9, zápis ve stavebním deníku č.2 list 0252325 dne 20.12.2023

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: ANO

Vliv na cenu: ANO

Přípocčty k ceně díla bez DPH:	211 268,23 Kč
Odpoččty z ceny díla bez DPH:	54 698,15 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	156 570,08 Kč
DPH	32 879,72 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Datum:		Datum:		Datum:		Datum:	
--------	--	--------	--	--------	--	--------	--

Uplnost změnového listu za účastníka program:

**ZMĚNOVÝ LIST &
PŘÍPOČTY**
**10
POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: KRP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodnové umístění
 Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
 Zhotovitel: Zoom invest s.r.o.
 Projektant: ATENT s.r.o.

Druh položky	P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
		310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC otvory nade dveřmi v celách v 2. NP	m3	0,756	8 040,00	6 078,24
		985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty zkosení zdi nad WC	m3	2,960	12 300,00	36 408,00
		342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm dozdívka stávajících rozvodů topení	m2	4,130	2 100,00	8 673,00
		612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty zkosení zdi nad WC, dozdvíka stávajících rozvodů topení	m2	7,390	190,00	1 404,10
		612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 zkosení zdi nad WC, dozdvíka stávajících rozvodů topení	m2	6,690	311,00	2 080,59
		619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m.č. 2.01 - po demontáži mříže	m	8,000	225,00	1 800,00
		763223111. FMC	Sádrovláknitá stěna šachtová 3S11 tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska Fermacell 1x12,5 bez TI EI 15 DP1 Rw 30 dB zakrytí rozvodů vzt v 2.NP - chodba 2.01	m2	3,960	951,00	3 765,96
		766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm m.č. 2.02	m	1,200	179,00	214,80
			parapet plastový vnitřní š. 20 cm m.č. 2.02	m	1,200	490,00	588,00
		783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zmitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m.č. 2.01 sokl do výšky 1,5 m - 26,755 celý 2. NP - 184 m2 celý 1.NP - 210 m2	m2	420,755	208,00	87 517,04
111		777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy nový epoxidový nátěr - celý 2. NP - 34 m2, chodba v 1. NP - 6,72 m2	m2	40,720	20,00	814,40
112		777511103	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy nový epoxidový nátěr - celý 2. NP - 34 m2, chodba v 1. NP - 6,72 m2	m2	40,720	600,00	24 432,00
113		777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy nový epoxidový nátěr - celý 2. NP - 34 m2, chodba v 1. NP - 6,72 m2	m2	40,720	100,00	4 072,00
114		777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl nový epoxidový nátěr - celý 2. NP - 34 m2, chodba v 1. NP - 6,72 m2	m	40,720	200,00	8 144,00
		751398031	Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek do 0,040 m2 m.č. 2.06	ks	1,000	275,00	275,00
			ventilační mřížka 100x400 mm kovová m.č. 2.06	ks	1,000	247,00	247,00
		971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm prostup pro klimatizační jednotku v m.č. 2.14	ks	1,000	488,00	488,00
		971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm odvod kondenzátu ze serverovny - z m.č. 1.15. do chodby	ks	1,000	68,10	68,10
		971033381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm prostup pro klimatizační a rekuperační jednotku - z chodby 1. NP do truhlárny, z truhlárny do dvora	ks	2	982	1 964,00
		971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm odvod kondenzátu ze serverovny - z chodby k umyvadlu u truhlářů (bez č.m.)	ks	1,000	103,00	103,00
		972033341	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	ks	1,00	5 000,00	5 000,00

